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Pressmeddelande 13.2.2024 

Nordnet lanserar ny indexfond med fokus på svenska 
småbolag 
Nordnet lanserar idag fonden ”Nordnet Småbolag Sverige Index”. Bakom fonden står 
Nordnets eget fondbolag som förvaltar fonden tillsammans med JP Morgan. Nordnet 
Småbolag Sverige Index är Finlands första indexbaserade fond med exponering mot 
svenska småbolag och följer ett nytt index med 80 ingående bolag. 

Nordnet Småbolag Sverige Index följer det nyetablerade indexet ”OMX Sweden Small Cap ESG 
Responsible Index”, som Nordnet har tagit fram i samarbete med Nasdaq. Det nya småbolagsindexet 
består av de bolag på Stockholmsbörsen som har lägst börsvärde, och som tillsammans utgör 25 
procent av det totala börsvärdet. Dock väljs de allra minsta potentiella innehaven bort, på så sätt att 
bolag med ett marknadsvärde under 0,025 procent av börsens totala värde exkluderas. 

Indexet innehåller idag 80 bolag från nio olika sektorer, där de 10 största innehaven i fonden utgör 30 
procent av portföljen. Marknadsvärdet på ingående bolag är idag 3–60 miljarder kronor. De största 
innehaven i fonden är Castellum, Addtech, Beijer, Getinge, Tele2 och Securitas. 

- Vår nya fond passar bra för långsiktiga sparare som har en positiv syn på den svenska 
ekonomin, innovationskraft och företagande. Småbolag är generellt sett förknippade med både 
högre risk och avkastningspotential, så jag tror att den typiska spararen kommer att ha fonden 
som en byggsten i en portfölj med flera andra fonder, säger Suvi Tuppurainen, landschef för 
Nordnet Finland.  

De löpande kostnaderna för Nordnet Småbolag Index är 0,35% och en valutaväxlingskostnad 
tillkommer eftersom handel i fonden sker i svenska kronor.  

- Vi har fått riktigt bra feedback från investerarna om våra egna fonder. Förra fondlanseringen vi 
gjorde har nått 500 miljoner kronor i förvaltat kapital på bara ett par månader. Vi tror att 
receptet för en framgångsrik indexfond består av kombination av intressanta teman och låga 
kostnader, konstaterar Tuppurainen.  
 

- Lite färre än en femtedel av Nordnets finländska kunder äger aktier i minst ett svenskt bolag 
och nästan 100 000 finländare äger andelar i Nordnet Sverige Index, vilket gör att vi tror att det 
finns efterfrågan också för en ny småbolagsfond. Ett svenskt småbolag är sist och slutligen 
relativt stort i en finländsk investerares ögon, säger Tuppurainen.  

Nordnet Småbolag Sverige Index är dagligt handlad och finns tillgänglig på Nordnets plattform för 
såväl månadssparande som engångsinvesteringar. Minimiinvesteringssumman är 15 euro. Fonden går 
att köpa på värdeandelskontot och i placeringsförsäkringen.  

Mer information om Nordnet Småbolag Sverige Index hittar du här: 
https://www.nordnet.fi/fi/sv/marknad/fonder/smabolag-sverige.  

För mer information (på finska och på engelska), kontakta:  

Suvi Tuppurainen, landschef för Nordnet Finland 
+358 50 380 3877, suvi.tuppurainen@nordnet.fi  

 

http://www.nordnetab.com/
http://www.nordnet.se/
http://www.nordnet.no/
http://www.nordnet.dk/
http://www.nordnet.fi/
https://www.nordnet.fi/fi/sv/marknad/fonder/smabolag-sverige
mailto:suvi.tuppurainen@nordnet.fi

